



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 8]

CHENNAI, WEDNESDAY, FEBRUARY 25, 2026
Maasi 13, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2057

Part VI—Section 3(b)

**Notifications issued by Quasi-Government bodies and
Public Sector undertakings.**

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

Pages

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

General Construction Circle, coimbatore Erection of Transmission Lines

6-11

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

General Construction Circle, Coimbatore
Erection Of Transmission Lines

(Lr.No.SE/GCC/CBE/AEE/Moni/ F.Gazette Publication/D.No.35/2025)

No.VI - 3(b)/3/2026.

TANTRANSCO has accorded sanction for erection of the following Transmission line to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The work will be taken up shortly.

Sl. No.	Name of the Sub Station/Details of EHT lines	B.P.No.	Route Length	Name of the Revenue Villages Through which the line will be Passing	Name of the Taluk/ District
A.	Providing Stub setting Concreting, tower erection and stringing of 110 KV DC line of DC towers with panther conductor for making LILO of the existing karuvalur - Nambiyur 110 KV SC feeder at the proposed Malayampalayam 110/33-11 KV SS.	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No.03.dated 19.01.2021.	4.95 kms	1.Emmampoondi 2.Olalakovil	Nambiyur Taluk, Erode District

The Revenue village through which the line passing through is only a tentative and not exhaustive. Any person interested-may make representation on the above scheme within 1 month from the date of issue of this publication to the undersigned as per the Electricity Act 2003.

Coimbatore,
18th February 2026.

Er.R. VENKATESAN,
Superintending Engineer (In-Charge),
General Construction Circle,

அறிவிக்கை

(Lr.No.SE/GCC/CBE/AEE/Moni/ F.Gazette Publication/D.No.35/2025)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்பு கழகம் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வ.எண்.	உயர் அழுத்த மின்பாதை, துணை மின் நிலையம் விவரம்	மின்வாரிய ஆணை எண்	தூரம் (கி.மீ)	மின்பாதை செல்லும் கிராமங்கள்	தாலுக்கா /மாவட்டம்
அ.	புதிதாக நிறுவப்படவுள்ள மலையம்பாளையம் 110/ 33-11 கி.வோ. துணை மின் நிலையத்திற்கு கருவலூர் - நம்பியூர் 110 கி.வோ உயர் மின்னழுத்த பாதையை உள்வெளிச்சுற்று செய்ய வேண்டி, இரட்டைச்சுற்று மின் கோபுரம் நிறுவி பேந்தர் மிங்கடத்தி கொண்டு 110 கி.வோ. இரட்டைச்சுற்று மின் தடம் அமைத்தல்.	வா. ஆ. எண். (தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்பு கழகம்) 03 நாள் 19.01.2021.	4.95 கி.மீ.	1.எம்மாம்பூண்டி 2.ஒழலகோவில்	நம்பியூர் தாலுக்கா, ஈரோடு மாவட்டம்

மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின் பாதை செல்லும் வருவாய் கிராமம் உத்தேசமானதாகும் விரிவானது அல்ல.

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிட்ட நாளிலிருந்து ஒரு மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003 இன் படி முறையீடு செய்யலாம்.

கோவை-12,
2026 பிப்ரவரி 18.

Er.R. VENKATESAN,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர் (கூடுதல் பொறுப்பு),
பொதுக்கட்டுமான வட்டம்.

(Lr.No.SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.Publication/D.No.75/25)

No.VI - 3(b)/4/2026.

TANTRANSCO has accorded sanction for erection of the following Transmission line to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The work will be taken up shortly.

Sl. No.	Name of the Sub Station/Details of EHT lines	B.P.No./ GO No.	Route Length	Name of the Revenue Villages Through which the line will be Passing	Name of the District
A.	Erection of 110 KC DC Line on DC Tower with panther conductor for a distance of 1.3 Kms for making LILO of the existing 110 KV Erode -New Suriyampalayam - Barrage IV feeder at the proposed Naripallam 110/33 KV SS	Per (FB) TANTRANSCO Proceedings No.:90, Dt. 27.06.2024.	1.30 kms	The Line passing through Erode Corporation Limits of Thaneerpandal palayam and Naripallam	Erode District.

The Revenue village through which the line passing through is only a tentative and not exhaustive.

Coimbatore,
18th February 2026.

Er.S. KARTHIKEYAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle,

அறிவிக்கை

(Lr.No.SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.Publication/D.No.75/25)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்பு கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின் பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது

வ. எண்.	உயர் அழுத்த மின்பாதை/ துணை மின் நிலையம் விவரம்	மின் வாரிய ஆணை எண்/ அரசு ஆணை எண்	தூரம் (கிமீ)	மின் பாதை செல்லும் வருவாய் கிராமங்கள்	மாவட்டம்
அ.	புதிதாக நிறுவப்படவுள்ள நரிப்பள்ளம் 110/33 கி.வோ மின் நிலையத்திற்கு புதிய உள்- வெளி சுற்று பாதை அமைக்க வேண்டி ஏற்கனவே உள்ள 110 கி.வோ இரட்டை சுற்று கோபுரம் ஈரோடு - சூரியம் பாளையம் - கதவணை IV மின்பாதையிலிருந்து புதிய 110 கி.வோ இரட்டை சுற்று மின் கடத்தி கொண்டு இரட்டை சுற்று கோபுரங்கள் மூலம் 110 கி.வோ இரட்டை சுற்று மின் பாதை அமைத்தல்.	வா.ஆ.எண்: 90, நாள்: 27.06.2024	1.30 கி.மீ.	ஈரோடு மாநகரம்- மாநகராட்சிக்கு உட்பட்ட பகுதிகள் மற்றும் தண்ணீர் பந்தல் பாளையம், நரிப்பள்ளம் பகுதி	ஈரோடு மாவட்டம்

மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின் பாதை செல்லும் வருவாய் கிராமம் உத்தேசமானதாகும் விரிவானது அல்ல.

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளில் இருந்து ஒரு மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003 இன் படி முறையீடு செய்யலாம்.

கோவை-12,
2026 பிப்ரவரி 18.

Er.S. KARTHIKEYAN,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,
பொதுக்கட்டுமான வட்டம்.

(Lr.No.SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.Publication/D.No.78/25)

No.VI - 3(b)/5/2026.

TANTRANSCO has accorded sanction for erection of the following Transmission line to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The work will be taken up shortly.

Sl No	Name of the Sub Station/ Details of EHT lines	B .P. No/ GO No	Route Length	Name of the Revenue Villages Through which the line will be Passing	Name of the District
A.	LIL0 of Palladam – Tiruppur 230 KV DC line and 110 KV Kethanur – Sultanpet DC Line in new route (DC Towers) partly in existing 110 KV SC Line(MC Towers) by dismantling the existing Line	Per (FB) TANTRANSCO Proceedings No.: 49, Dt. 06.09.2016. & G.O.(Ms)No.83 dtd 27.03.2023	30.035 Kms	Revenue villages 1. Gudimangalam 2. Palladam 3. Ponnapuram Villages 1. Poolavadi 2. Mettupalayam 3. Velayudhagoundapur 4. Periyapatti 5. Valasupalayam 6. SP Vadugapalayam 7. Kammalapatti 8. Nallurpalayam 9. Ganapathypalayam 10. Varapalayam 11. Manthiripalayam 12. Manasipalayam 13. Kethanur	Tiruppur District.

The Revenue village through which the line passing through is only a tentative and not exhaustive.

Coimbatore,
18th February 2026.

Er.S. KARTHIKEYAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle,

அறிவிக்கை

(Lr.No.SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.Publication/D.No.78/25)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்பு கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வ எண்	உயர் அழுத்த மின்பாதை / துணை மின் நிலையம் விவரம்	மின் வாரிய ஆணை எண்/ அரசு ஆணை எண்	தூரம் (கி மீ)	மின் பாதை செல்லும் வருவாய் கிராமங்கள்	மாவட்டம்
அ.	திருப்பூர் – பல்லடம் 230 கி.வோ கேத்தனூர் சுல்தான்பேட்டை நான்கு வழி மின் பாதை உள் வெளிப்பகுதி புதிய பாதையில் (இரட்டை சுற்று கோபுரங்கள்) பகுதி மற்றும் ஏற்கனவே உள்ள 110 கி.வோ ஒற்றை மின் பாதையில் (பல சுற்று கோபுரங்கள்) பகுதி பிரித்து அமைத்தல்	வா.ஆ.எண்: 49, நாள்: 06.09.2016 மற்றும் அரசாணை எண். 83 நாள்: 27.09.2023	30.035 கி.மீ	வருவாய்கிராமங்கள் 1. குடிமங்கலம் 2. பல்லடம் 3. பொன்னாபுரம் கிராமங்கள் 1. பூளவாடி 2. மேட்டுப்பாளையம் 3. வேலாயுதகவுண்டபுதூர் 4. பெரியபட்டி	திருப்பூர் மாவட்டம்

வ எண்	உயர் அழுத்த மின்பாதை / துணை மின் நிலையம் விவரம்	மின் வாரிய ஆணை எண்/ அரசு ஆணை எண்	தூரம் (கி மீ)	மின் பாதை செல்லும் வருவாய் கிராமங்கள்	மாவட்டம்
				5. வலசுபாளையம் 6. எஸ்.பி.வடுகபாளையம் 7. கம்மலப்பட்டி 8. நல்லூர்பாளையம் 9. கணபதிபாளையம் 10. வரப்பாளையம் 11. மந்திரிபாளையம் 12. மானாசிபாளையம் 13. கேத்தனூர்	

மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின்பாதை செல்லும் வருவாய் கிராமம் உத்தேசமானதாகும் விரிவானது அல்ல.

கோவை-12,
2026 பிப்ரவரி 18.

Er. S. KARTHIKEYAN,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,
பொதுக்கட்டுமான வட்டம்.

(Lr.No.SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.Publication/D.No.105/25)

No.VI - 3(b)/6/2026.

TANTRANSCO has accorded sanction for erection of the following Transmission line to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The work will be taken up shortly.

Sl. No.	Name of the Sub Station/ Details of EHT lines	B .P. No/ GO No	Route Length	Name of the Revenue Villages Through which the line will be Passing	Name of the District
A.	Erection of 110 KV Double Circuit Line on DC Tower with panther conductor for a distance of 1.50 Kms for making LILO of existing 110 KV Thingalur – Ingur feeder II at proposed Kongu College 110/11 KV SS	Per (FB) TANTRANSCO Proceedings No.: 136, Dt. 21.10.2022.	1.50 Kms	Revenue villages 1. Vadamugam 2. Vellode	Erode District.

The Revenue village through which the line passing through is only a tentative and not exhaustive.

Coimbatore,
18th February 2026.

Er. S. KARTHIKEYAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle,

அறிவிக்கை

(Lr.No.SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.Publication/D.No.105/25)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்பு கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வ எண்	உயர் அழுத்த மின்பாதை / துணை மின் நிலையம் விவரம்	மின் வாரிய ஆணை எண்/ அரசு ஆணை எண்	தூரம் (கி.மீ)	மின்பாதை செல்லும் வருவாய் கிராமங்கள்	மாவட்டம்
அ.	புதிதாக நிறுவப்படவுள்ள கொங்கு கல்லூரி 110/11 கி.வோ துணை மின் நிலையத்திற்கு 110 கி.வோ திங்களுர்- ஈங்கூர் II உயர் மின் அழுத்த பாதையில் இரட்டை சுற்று மின் கோபுரங்கள் நிறுவி பாந்தர் மின் வடம் கொண்டு உள்வெளி சுற்று அமைதல்.	வா.ஆ. எண்: 136, நாள்: 21.10.2022	1.50 கி.மீ	வருவாய் கிராமங்கள் 1. வடமுகம் 2. வெள்ளோடு	ஈரோடு மாவட்டம்

மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின்பாதை செல்லும் வருவாய் கிராமம் உத்தேசமானதாகும் விரிவானது அல்ல.

கோவை-12,
2026 பிப்ரவரி 18.

Er. S. KARTHIKEYAN,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,
பொதுக்கட்டுமான வட்டம்.

(Lr.No.SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.Publication/D.No.106/25)

No.VI - 3(b)/7/2026.

TANTRANSCO has accorded sanction for erection of the following Transmission line to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The work will be taken up shortly.

Sl. No.	Name of the Sub Station/ Details of EHT lines	B .P. No/ GO No	Route Length	Name of the Revenue Villages Through which the line will be Passing	Name of the District
A.	Erection of 230 KV MC Tower for (i). 230 KV SC line with zebra conductor from Anaikadavu 400/230-110 KV SS to Pollavadi 230/110 KV SS. (ii). 110 KV SS Thungavi & Maruthur feeders with panther conductor delinking from proposed 230 KV Poolavady SS to Anaikadavu SS.	Per (FB) TANTRANSCO Proceedings. No.: 16, Dt. 20.02.2016. & G.O.(Ms)No. 83 dtd 27.03.2023	16.781 Kms	Revenue villages 1. Gudimangalam 2. Anaikadavu Villages 1. Anaikkadavu 2. Sinthiluppu 3. Velachettipalayam 4. Pongaliappa goundanpudur 5. Iluppanagaram 6. C.Nagore 7. S.Vallakundapuram 8. Vasavanaickenpatti. 9. Masagoundanpudur 10. Kodampatti 11. Athukinathupatti 12. Poolavadi	Tirupur District.

The Revenue village through which the line passing through is only a tentative and not exhaustive.

Coimbatore,
18th February 2026.

Er. S. KARTHIKEYAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle,

அறிவிக்கை

(Lr.No.SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.Publication/D.No.106/25)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்பு கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வ எண்	உயர் அழுத்த மின்பாதை / துணை மின் நிலையம் விவரம்	மின் வாரிய ஆணை எண்/ அரசு ஆணை எண்	தூரம் (கி.மீ)	மின்பாதை செல்லும் வருவாய் கிராமங்கள்	மாவட்டம்
அ.	230 கி.வோ பல சுற்று கோபுரங்கள் நிறுவி (i) 400/230-110 கி.வோ அணிக்கடவு துணை மின் நிலையம் முதல் பூளவாடி 230/110 கி.வோ துணை மின் நிலையம் வரை 230 கி.வோ வரை ஒற்றை சுற்று ஜிப்ரா வடம் அமைத்தல் (ii) 400 / 230 110 கி.வோ அணிக்கடவு துணை மின் நிலையம் முதல் பூளவாடி 230/110 கி.வோ துணை மின் நிலையம் வரை செல்லும் 110 கி.வோ துங்காவி மற்றும் 110 கி.வோ. மருதூர் ஒற்றை சுற்று பாந்தர் வடம் துண்டித்தல்	வா.ஆ.எண். 16. நாள். 20.02.2016 மற்றும் அரசாணை எண். 83 நாள் : 27.09.2023	16.781 கி.மீ	வருவாய்கிராமங்கள் 1. குடிமங்கலம் 2. அணிக்கடவு கிராமங்கள் 1. அணிக்கடவு. 2. சிந்திலுப்பு, 3. வெள்ளசெட்டிபாளையம், 4. பொன்காளியப்ப கவுண்டம்புதூர். 5. இழுப்பனகரம். 6. சி.நாகூர். 7. S.வல்லகுண்டபுரம். 8. வசவநாயக்கன்பட்டி 9. மசக்கவுண்டன்புதூர், 10. கொண்டம்பட்டி, 11. ஆத்துக்கிணத்துப்பட்டி 12. பூளவாடி.	திருப்பூர் மாவட்டம்

மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின் பாதை செல்லும் வருவாய் கிராமம் உத்தேசமானதாகும் விரிவானது அல்ல.

கோவை-12,
2026 பிப்ரவரி 18.

Er. S. KARTHIKEYAN,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,
பொதுக்கட்டுமான வட்டம்.